
Sabata diena
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Izstudē tālāk sniegtos avotus, lai uzzinātu vairāk par sabatu un svētībām, ko mēs varam saņemt, turot to godā. 

• Jesajas 58:13–14 

• Mācības un Derību 59:9–10 

Prezidents Rasels M. Nelsons par mīlestības izrādīšanu Dievam sabatā mācīja: 

„Būdams jaunāks, es studēju citu cilvēku darbus, kuri bija apkopojuši, ko darīt un ko nedarīt sabata dienā. Taču 
tikai vēlāk es no Svētajiem Rakstiem uzzināju, ka mana rīcība un attieksme sabata dienā ir manu attiecību ar 
Debesu Tēvu izpausme [skat. 2. Mozus 31:13; Ecēhiēla 20:12, 20]. Pateicoties šai izpratnei, man vairs nebija 
nepieciešami norādījumu un aizliegumu saraksti. Kad man bija jāpieņem lēmums, vai kāda aktivitāte ir vai nav 
sabata dienai piemērota, es vienkārši sev pajautāju: „Ko es vēlos paust Dievam?” Šis jautājums ļāva man pavisam 
skaidri veikt izvēles attiecībā uz sabata dienu.” („Sabats — svēta prieka diena” (vispārējās konferences runa), 
Ensign vai Liahona, 2015. g. maijs, 130. lpp.)

© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. The Sabbath Day tulkojums.  
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.

Sabata diena
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Izstudē tālāk sniegtos avotus, lai uzzinātu vairāk par sabatu un svētībām, ko mēs varam saņemt, turot to godā. 

• Jesajas 58:13–14 

• Mācības un Derību 59:9–10 

Prezidents Rasels M. Nelsons par mīlestības izrādīšanu Dievam sabatā mācīja: 

„Būdams jaunāks, es studēju citu cilvēku darbus, kas bija apkopojuši, ko darīt un ko nedarīt sabata dienā. Taču 
tikai vēlāk es no Svētajiem Rakstiem uzzināju, ka mana rīcība un attieksme sabata dienā ir manu attiecību ar 
Debesu Tēvu izpausme [skat. 2. Mozus 31:13; Ecēhiēla 20:12, 20]. Pateicoties šai izpratnei, man vairs nebija 
nepieciešami norādījumu un aizliegumu saraksti. Kad man bija jāpieņem lēmums, vai kāda aktivitāte ir vai nav 
sabata dienai piemērota, es vienkārši sev pajautāju: „Ko es vēlos paust Dievam?” Šis jautājums ļāva man pavisam 
skaidri veikt izvēles attiecībā uz sabata dienu.” („Sabats — svēta prieka diena” (vispārējās konferences runa), 
Ensign vai Liahona, 2015. g. maijs, 130. lpp.)


